ad praesentes idiotas dicens, nonnunquam sermone averso respiciensque ad medicos ajebat, Eudemum sexagesimum et tertium annum agentem, tribus laborantem quartanis in media hieme Galenus se curaturum promittit. Tu igitur, Posthume carissime, et praedictiones de eo postea factas et curationem novi quanto praeconio extuleris; mihi autem primum tunc invidiae initium obortum est, ut qui tum propter gravitatem vitae tum artis opera essem admirationi. Etenim ex tribus quartanis quum primam quidem exorsam hoc finitum iri die praefagiissem, visus sum admirabilis; quum autem et secundae statum solutionis tempus vere protulissem, omnes sane fuerunt attoniti; in tertia certe deos precabantur ut successu frustrarer. Cum autem et illa in die a me praedicto cessaret, non ob praedictiones tantum, sed etiam curationem, haud mediocrem gloriam sum consecutus. Antigenes igitur fere in terram se coram me dimisit propter temerarias ipsius in me oblocutiones habitas; similiter et Martianus, qui ipse quoque

Ed. Chart. VIII. [834.]

Ed. Bas. III. (453.)

αὐτοῦ κατὰ τε τὸν χρόνον ἐκεῖνον ἔτι δὲ πρότερον ὡς ἀνατομικωτάτῳ δόξα μεγάλη παρὰ τοῖς ἰατροῖς νεανίσκοις ἦν. ἐσπουδάζετο δὲ δύο βιβλία τῶν ὑπ' αὐτοῦ γεγραμμένων ἀνατομῶν. ἀνιαιθεὶς δὲ καὶ αὐτὸς ἐφ' οἷς Εὐδήμος οὐ μόνον ἐπαινέσθαι χρῆναί με πρὸς ἅπαντα δικαίως, ἀλλὰ καὶ θαυμάζεσθαι δεῖν ἔφασκεν, οὐκ ἐξ ἰατρικῆς τὰς προρρήσεις, ἀλλ' ἐκ μαντικῆς γίνεσθαι ταύτας ὑπ' ἐμοῦ διέβαλε. καὶ τὴν γε μαντικὴν ἦντινα λέγοι ἂν πυνθανομένων τινῶν, ἐνίοτε μὲν οἰωνιστικὴν ἔφασκεν, ἐνίοτε δὲ θυτικὴν, ἔστι δ' ὅτε συμβολικὴν, ἢ μαθηματικὴν. ὕστατον δὲ τι παρὰ τῷ Εὐδήμῳ τοιοῦτον ἐγένετο, τοῦ τρίτου τῶν τεταρταίων τῆς ἡμέρας ἐνστάσεις, ἐν ἧ τελείαν ἀπαλλαγὴν αὐτῷ προειρήκειν ἔσεσθαι. παραγενόμενος ὁ Μαρτιανὸς πρὸς τὸν Εὐδήμον ὥρας ἐνάτης, οὐ σμικρῷ σφοδρότερον, ἀλλὰ καὶ πάνυ πολλῷ τοῦ προγεγενημένου παροξυσμοῦ τὸν νῦν ὄντα φήσας ὑπάρχειν, ἐχωρίσθη παραχρῆμα φαιδρῷ τῷ προσώπῳ, φανερῶς ἐνδεικνύμενος ἐπιχαίρειν, ὡς ἀποτετευγμένης τῆς προρρήσεως. αἰσθανόμενος δὲ ὁ Εὐδήμος εὐφορίας ὅποιας

tum per illud tempus tum antea adhuc ceu maximus anatomicus in magno honore et gloria apud adolescentes medicos extitit. Legebantur autem duo ejus libri de dissectionibus scripti. Is ipse quoque dolore affectus, eo quod Eudemus non modo jure in omnibus laudari me oportere, sed etiam pro miraculo haberi dicebat; non ex medicina praedictiones, sed ex vaticinatoria has a me fieri calumniabatur. At vaticinatoriam quam tandem diceret quum nonnulli quaerent, interim auguratricem dicebat, interim e sacrificio petitam, aliquando symbolicam aut mathematicam. Postremo tale quid apud Eudemum accidit, tertiae quartanae die instante, qua perfecte eum liberatum iri dixeram. Martianus hora nona ad Eudemum profectus praesentem accessionem non paulo, sed etiam multo vehementiorem praeterita esse dixit ac statim abit vultu laeto, manifesto indicans se gaudere, tanquam praedictio non successerit. Eudemus autem sentiens facilitatem morbi